
 
 

UCHWAŁA NR XXII/138/2025 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok Gminy Dębowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. t.j. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. tj. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm), Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 158 642,41 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 158 642,41 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębowiec na rok 2025 Nr XI/71/2024 Rady Gminy Dębowiec z dnia 
30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

a) „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 983 501,43 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 444 161,92 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1” 

b) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

a) „1. Określa się dochody w kwocie 213 693,82 zł, w tym z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych kwotę 175 119,66 zł i z tytułu wpływu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym kwotę 38 574,16 zł oraz określa się wydatki w kwocie 
291 925,84 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z Tabelą Nr 14. 

2. Określa się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Tabelą Nr 14.” 

b) Tabela Nr 14 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Tabela Nr 11, o której mowa w § 9 w ust 2 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4228



2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Pachana 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4228



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/138/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

752   Obrona narodowa 53 760,00 

 75295  Pozostała działalność 53 760,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.1.237.2025 otrzymano środki na realizację zadań wykonywanych przez jednostki samorządu terytorialnego wynikające z 

Programu Ochrony Ludności Cywilnej na lata 2025-2026 

53 760,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne – środki z WFOŚiGW w Rzeszowie na wyposażenie OSP z terenu Gminy Dębowiec 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
-10 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 37 624,67 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
2 599,01 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 750,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 849,01 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
6 860,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 860,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 28 165,66 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 046,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 25 119,66 

758   Różne rozliczenia 25 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 257,74 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 257,74 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów – otrzymano odszkodowanie za zalanie budynku PSZOK 1 257,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4228



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - – środki z WFOŚiGW w Rzeszowie na usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest 
20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – uzyskano dochody z tytułu wynajmów CKS w Dębowcu 
21 000,00 

Razem 158 642,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4228



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXII/138/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 22 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -10 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -10 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -12 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -12 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – przeniesienie środków w wysokości 7 000,00 zł z zadania budowa i przebudowa dróg wewnętrznych na zadanie pn.: 

„Przebudowa zjazdów zwykłych w Woli Cieklińskiej” 
0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -120 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -120 000,00 

  4260 Zakup energii -100 000,00 

  4300 Infrastruktura wodociągowa wsi – zmniejszenie środków na wykonaniu odwodnienia działki nr  1806/2 w Dębowcu -20 000,00 

710   Działalność usługowa 42 000,00 

 71095  Pozostała działalność 42 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych – zabezpieczono środki na sporządzenie decyzji o warunkach zabudowy 42 000,00 

750   Administracja publiczna 315 917,75 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313 733,75 

  4300 

Zakup usług pozostałych - zabezpieczono środki na usługi pocztowe, publiczne usługi hybrydowe oraz publiczne usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego 

kwotę 300 000,00 zł oraz na usługi pozostałe kwotę 7 733,75 zł. Zwiększono środki na realizację zadania pn.: „Wdrożenie systemu Elektroniczne Zarządzanie 

Dokumentacją” o kwotę 19 803,00 zł (zmiana klasyfikacji budżetowej) 

327 536,75 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – Zwiększono środki na realizację zadania pn.: „Wdrożenie systemu Elektroniczne 

Zarządzanie Dokumentacją” o kwotę 12 300,00 zł (zmiana klasyfikacji budżetowej) 
12 300,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zabezpieczono środki na wykonanie dokumentacji technicznej instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynem energii 

na budynku UG Dębowiec 
6 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszono środki na realizację zadania pn.: „Wdrożenie systemu Elektroniczne Zarządzanie 

Dokumentacją” o kwotę 32 103,00 zł (zmiana klasyfikacji budżetowej) 
-32 103,00 

 75095  Pozostała działalność – zabezpieczono środki na wybory sołtysa w miejscowości Cieklin 2 184,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4228



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 830,00 

752   Obrona narodowa 50 000,00 

 75295  Pozostała działalność 50 000,00 

  4210 

Zakup materiałów i wyposażenia – zabezpieczenie środków otrzymanych od Wojewody Podkarpackiego w wysokości 53 760,00 zł na realizację zadania 

wynikającego z Programu Ochrony Ludności Cywilnej na lata 2025-2026 pn.: "Budowa magazynu przeciwpowodziowego wraz zakupem umundurowania osobistego 

strażaków w Gminie Dębowiec"(zakup umundurowania osobistego) przy jednoczesnym zmniejszeniu środków własnych na realizację tego zadania 

0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększenie środków na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej magazynu przeciwpowodziowego w Gminie Dębowiec” (zmiana klasyfikacji budżetowej) 
50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -62 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -12 200,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia- zmniejszenie środków na zakup  wyposażenie OSP z terenu Gminy Dębowiec  o kwotę 19 669,34 zł (wydatki współfinansowane ze 

środków WFOŚiGW w Rzeszowie) oraz zwiększenie środków na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12 800,00 zł 
-6 869,34 

  4430 Różne opłaty i składki – zabezpieczono środki na ubezpieczenie zakupionego sprzętu OSP 15 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie środków na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wsparcie systemu technicznego 

jednostek OSP na terenie Gminy Dębowiec poprzez zakup specjalistycznego sprzętu i pojazdów ratowniczych w celu zapobiegania i zwalczania zagrożeń” o kwotę 

40 000,00 zł oraz zabezpieczenie środków z WFOŚiGW w Rzeszowie na zakup  wyposażenia OSP z terenu Gminy Dębowiec - zadanie pn. „Zakup wyposażenia 

osobistego strażaka dla jednostek OSP z terenu Gminy Dębowiec”  w wysokości 19 669,34 zł 

-20 330,66 

 75495  Pozostała działalność -50 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie środków na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej magazynu przeciwpowodziowego w Gminie Dębowiec” (zmiana klasyfikacji budżetowej) 
-50 000,00 

801   Oświata i wychowanie -98 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe -89 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -65 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie środków na zakup autobusu na potrzeby dowozu do szkół uczniów z terenu Gminy 

Dębowiec 
-4 000,00 

 80107  Świetlice szkolne -5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 000,00 

851   Ochrona zdrowia 38 424,66 

 85111  Szpitale ogólne 13 305,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych – zabezpieczono środki na dotację dla Szpitala specjalistycznego w Jaśle na zadanie: „Zakup aparatu EEG, oksymetru mózgowego i ureterorenoskopów 

dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle”                                                                                                                                                                       

13 305,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4228



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  25 119,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 368,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 501,66 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -20 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -20 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów  -20 000,00 

855   Rodzina -24 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -24 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -zabezpieczono środki na usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe – środki na opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 8 500,00 

Razem 158 642,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4228



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXII/138/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

400 40002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 228 287,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 228 287,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60017 6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 829 463,92 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 829 463,92 0,00 0,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 190 099,39 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 190 099,39 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 377 077,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 377 077,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 170,60 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4228



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 34 170,60 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 114 006,48 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 114 006,48 0,00 0,00 

801 80153 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621,53 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621,53 

851 85111 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 13 305,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 28 305,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 576 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 576 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 282 164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 282 164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 800,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 800,00 

Razem 

plan przed zmianą 282 164,43 882 668,00 805 364,00 1 167 740,39 0,00 276 421,53 

zmiana 0,00 0,00 13 305,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 282 164,43 882 668,00 818 669,00 1 167 740,39 0,00 276 421,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4228



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXII/138/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Dębowiec w 2025 roku 

Tabela Nr 14 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 213 693,82 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 213 693,82 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 38 574,16 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 175 119,66 

Razem 213 693,82 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 296 925,84 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 291 925,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 782,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 868,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 4 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 822,46 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

  4260 Zakup energii 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 103,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4228



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 

Razem 296 925,84 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4228



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXII/138/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy 

Dębowiec w 2025 roku 

Tabela 11 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 100 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 100 000,00 

Razem 2 100 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 375 306,26 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 375 306,26 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 422,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 886,21 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 077,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 459,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 961,86 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

  4260 Zakup energii 7 283,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 242 250,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4228



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,40 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 393,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Razem 2 375 306,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4228


	UCHWAŁA NR XXII/138/2025 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. a w § 3 pkt 2

	ust. 2 w § 3
	lit. b w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-12T13:25:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




